关于发布《内河船舶船员适任实际操作考试规范》的通知
来源：中华人民共和国海事局     文号：海船员〔2020〕267号
索引号：2020-72435            发布时间：2020-11-04 10:01

各省级地方海事管理机构，各相关直属海事局：
为实施新修订的《中华人民共和国内河船舶船员适任考试和发证规则》（交通运输部令 2020年第12号），根据《内河船舶船员适任培训和考试大纲（2019版）》等规定，我局对《内河船舶船员适任实际操作考试规范》（海船员〔2011〕632号）进行了修订，现印发给你们，请遵照执行。
[bookmark: _GoBack]
中华人民共和国海事局
2020年9月28日

附件：《内河船舶船员适任实际操作考试规范》 .pdf